ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ 05.105.127/0001-99

Rua Siqueira Mendes nº 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018 - SRP

Pelo presente termo, a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, torna público para conhecimento dos interessados,

o julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial Nº 022/2018-SRP.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 022/2018 – SRP e

ADJUDICO a licitante: FÊNIX LOGISTICA COMÉRCIO E LOCAÇÕES DE MAQUINAS EIRELI, desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos valores seguem abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QUANT.TOTAL  UNID. PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO TOTAL

POR 12 MESES.

01

Contratação de Empresa Especializada para

Prestação de Serviços de Manutenção em Sistema

de Iluminação Pública para 6.300 (Seis Mil e

Trezentos) Pontos, Havendo a Necessidade de

Instalar Aproximadamente 300 Novos Pontos, para

este serviço, poderá caber, instalação ou trocar a

fiação da rede para relé fotoelétrico, para reator e

para  lâmpada, além disso puxar o trocar a fiação da

rede para a lâmpada e outros serviços necessários

para o bom funcionamento do ponto, independente

de quantos serviços de troca devem ser feitos,

realizando os serviços sejam unitários ou conjuntos,

nos pontos de iluminação pública no meio urbano e

meio rural, após a emissão da ordem de serviço (S),

Feita pela Secretaria Municipal de Obras e Viação

Pública

6.600 Unid.
R$ 50,00

R$ 330.000,00

Preço Unitário por Ponto: R$ 50,00 (Cinquenta Reais)

Preço Total por 12 meses: R$ 330.000,00 (Trezentos e Trinta Mil Reais)

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

                                                                                                           Abaetetuba-Pa, 20 de dezembro de 2018.

___________________________________

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão

Prefeito Municipal

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ 05.105.127/0001-99

Rua Siqueira Mendes nº 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018-SRP-Contratação de Empresa Especializada para Prestação

de Serviços de Manutenção em Sistema de Iluminação Pública para 6.300 (Seis Mil e Trezentos)

Pontos, Havendo a Necessidade de Instalar Aproximadamente 300 Novos Pontos, para Atender a

Secretaria Municipal de Obras e Viação Pública

EMPRESA: Fênix Logística Comércio e Locações de Maquinas Eireli, CNPJ nº 09.368.158/0001-

93, sediada na Rodovia PA 151, Km 39, S/N, Zona Rural, CEP.: 68.440-000, Abaetetuba, Estado

do Pará.

VALOR Global do Serviço: R$ 330.000,00 (Trezentos e Trinta Mil Reais)

VALOR GLOBAL DO SERVIÇOS ADJUDICADOS: R$ 330.000,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL

REAIS)

Homologo a licitação na forma da Lei nº. 8666/93.

Abaetetuba-Pa, 20 de dezembro de 2018.

___________________________________

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão

Prefeito Municipal

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ 05.105.127/0001-99

Rua Siqueira Mendes nº 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO

                     Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e

publicações dessa Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do

processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018-SRP -Contratação de

Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Manutenção em Sistema de

Iluminação Pública para 6.300 (Seis Mil e Trezentos) Pontos, Havendo a Necessidade de

Instalar Aproximadamente 300 Novos Pontos, para Atender a Secretaria Municipal de Obras

e Viação Pública

Abaetetuba-Pa, 20 de dezembro de 2018.

___________________________________

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão

Prefeito Municipal

		2018-12-20T11:27:34-0200
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204

		2018-12-20T11:28:17-0200
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204

		2018-12-20T11:25:31-0200
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204

		2018-12-20T12:45:09-0200
	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA:84749482234